: %//ﬁ)ﬁ’f{» /.r.(/// .'ﬁﬂ//,:‘/b://-
f///}////}.-v'/‘.)z?/(; Ve //‘/// ¢ %{;}v-/‘r'ﬁ!

Ulficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcoyd Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

1133 - "DE MARCO - VALZANI"-BR Al Personale Docente
Prot. 0003484 del 08/05/2018 Albo
07-06 (Uscita) Atti Scuola

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie meed’Istituto provvisorie personale Docente e dtia#in
Sostegno a.s. 2017/2018.

Il Dirigente Scolastico

VISTO il CCNI mobilita personale docente, educativo e AJddiola a.s. 2017/2018 dell’11 aprile 2017,

VISTA I'Ordinanza Ministeriale 207 del 9 marzo 2018 -ilita del personale docente, educativo ed ATA
a.s. 2018/2019;

VISTA la Nota 13708 del 13 marzo 2018 - TrasmissioneZ0We 208 del 9 marzo 2018 mobilita scuola
a.s. 2018/2019;

VISTO il DGR Puglia n. 2334 del 28/12/2017 “Piano regierdi dimensionamento della rete delle
Istituzioni scolastiche e di progranzinae dell’offerta formativa per I'a.s. 2018/2019

DECRETA

Art. 1 — le premesse costituiscono parte integrdat@resente provvedimento;

Art. 2 — sono pubblicate all’Albo di questa Istilze Scolastica, in data odierna, costituendo parte
integrante del presente provvedimento, le GradigaRmovvisorie Uniche del Personale Docente, distoer
classe di concorso, e graduatoria unica Docentalitegno riguardante le sedi di Brindisi, Franéavil
Fontana e San Pietro Vernotico;

Art. 3 — avverso il presente provvedimento & ammessclamo gerarchico al Dirigente Scolastico edfo
giorni dalla data di pubblicazione, e comunque olbre le ore 12,00 di venerdi 18 maggio 2018, fattiwe
le eventuali correzioni che, in regime di autotait@otranno essere disposte da questo Ufficio;

Art. 4 — Trascorso tale termine, ove non dovessgepée alcun ricorso, la graduatoria € da intesider
definitiva e saranno attivate le procedure di tiasimne della presente graduatoria allUSP Brindisi

Art. 5 — Il presente decreto, con allegate le ndagraduatorie provvisorie, viene pubblicato, atadodierna
all'Albo on line dell’Istituto e sul sito welsww.iissdemarcovalzani.gov.it
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rita Ortenzia DE VITO
(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa)

Firmato digitalmente da
Rita Ortenzia De Vito

CN = De Vito Rita Ortenzia
= non presente

Contatli e riferimenti C IT
Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi,1 -72100 Brindisi
Caodice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.601 Fax 0831 41.43.18
Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani, gov.it Sede Coordinata: Via 8. Francesco,227
Posta elettronica:bris( 1 400x@istruzione.it tel. 0831 841304 72021 Francavilla Fontana
Pec: bris01400@pece.istruzione.it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne
Codice Univoco Ufficio: UFYERO tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernatico





		2018-05-09T07:51:04+0000
	De Vito Rita Ortenzia




